
                     33^ TRAVERSELLA - CHIAROMONTE

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 185 YOUNG EDWARD 1984 M25..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.55.25.3 00.00.00
2 4 DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 M35..39 [M35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.56.28.6 00.01.03
3 30 BALZARETTI SILVIO 1973 M40..44 [M40] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.58.24.5 00.02.59
4 120 MEINARDI DAVID 1997 M16..24 [M20] fidal ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 00.59.48.2 00.04.23
5 29 PAGNUTTI ELIO 1973 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.00.12.8 00.04.47
6 75 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 M55..59 [M55] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.00.17.3 00.04.52
7 135 GIACCOLI STEFANO 1972 M45..49 [M45] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 01.00.38.2 00.05.13
8 104 GIOVANETTO NADIR 1982 M35..39 [M35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.00.44.0 00.05.19
9 105 GIACHINO ROBERTO 1987 M25..34 [M30] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.00.53.3 00.05.28

10 6 MUSSO JACOPO 1993 M16..24 [M20] fidal S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.01.14.6 00.05.49
11 27 BRACCO ALFONSO 1978 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.16.4 00.05.51
12 32 CODA EMANUELE 1992 M25..34 [M25] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.02.05.9 00.06.40
13 21 GIACCHETTO ROBERTO 1985 M25..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.02.41.4 00.07.16
14 193 YOUNG THOMAS WILLIAM 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.03.18.3 00.07.53
15 209 ATTARDI FABRIZIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.03.53.4 00.08.28
16 168 GIANOTTI MATTIA 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.07.0 00.08.42
17 49 GALISSE VALTER 1971 M45..49 [M45] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.04.37.5 00.09.12
18 125 DEUSEBIO MARCO 1973 M40..44 [M40] fidal BIELLA RUNNING 01.05.09.3 00.09.44
19 5 MUSSO PAOLO 1960 M55..59 [M55] fidal S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.05.11.6 00.09.46
20 42 COSTA GIANCARLO 1963 M50..54 [M50] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.05.50.2 00.10.25
21 79 DAVITO ROBERTO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.05.52.8 00.10.27
22 114 D'ORIA ANGELO 1961 M55..59 [M55] uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 01.05.57.7 00.10.32
23 20 BOSCO ORNELLA 1961 F55..59 [F55] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.06.25.9 00.11.00
24 113 CHIABRERA CESARE 1961 M55..59 [M55] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.06.39.7 00.11.14
25 154 VACCHIERO DAVIDE 1993 M16..24 [M20] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.06.53.6 00.11.28
26 55 ARVAT ELISA 1988 F25..34 [F25] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.07.05.0 00.11.40
27 82 CIGNA ENRICO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.07.58.7 00.12.33
28 129 BRESSAN ALBERTO 1985 M25..34 [M30] uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.08.00.3 00.12.35
29 163 NASCIMBENI ALBERTO 1960 M55..59 [M55] fidal ATLETICA VALPELLICE 01.08.13.0 00.12.48
30 16 SCALARONE GIULIANO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.08.37.5 00.13.12
31 69 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.52.8 00.13.27
32 52 TALARICO DAVIDE 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.09.33.3 00.14.08
33 44 NICCO ANGELO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.09.41.7 00.14.16
34 121 MEINARDI STEFANO 1999 M16..24 [JM] fidal ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 01.10.36.3 00.15.11
35 203 RICCI IGOR 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.10.40.1 00.15.15
36 10 MONTICONE PIERLUIGI 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.11.48.4 00.16.23
37 128 GIACCHETTO FEDERICO 1989 M25..34 [M25] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.12.26.0 00.17.01
38 86 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M25..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.35.8 00.17.10
39 143 ALLOLIO VITTORIO 1988 M25..34 [M25] atleta con runcard 01.12.38.2 00.17.13
40 66 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.12.39.4 00.17.14
41 108 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.12.58.4 00.17.33
42 197 YOUNG RACHELE 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.13.26.1 00.18.01
43 59 FREZZATO MATTEO 1983 M25..34 [M30] uisp ATLETICA CANDELO ASD 01.13.27.9 00.18.02
44 205 VALLERO FABRIZIO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.13.45.7 00.18.20
45 38 ENRICO SILVIO 1963 M50..54 [M50] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 01.13.56.3 00.18.31
46 124 DEMATTEIS LODOVICO 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.58.0 00.18.33
47 50 PERNA ANDREA 1984 M25..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.14.01.4 00.18.36
48 88 SERRA GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.14.21.8 00.18.56
49 62 CECCHIN MARIO 1968 M45..49 [M45] fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.14.23.1 00.18.58
50 115 VALESANO GILBERTO GIOVANNI BA 1965 M50..54 [M50] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.14.25.8 00.19.00
51 83 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.14.30.2 00.19.05
52 89 VILLA VERCELLA ROBERTO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.14.32.6 00.19.07
53 131 FOGLIA DANILO 1988 M25..34 [M25] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.14.33.3 00.19.08
54 94 GARBATI ROBERTO 1949 M65..69 [M65] fidal ATLETICA SUSA 01.14.35.8 00.19.10
55 78 SARAIBA LUCA 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.14.40.5 00.19.15
56 173 FONTANA BERNARDINO 1956 M60..64 [M60] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.14.43.6 00.19.18
57 58 PEAQUIN GIULIO 1957 M60..64 [M60] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.15.02.0 00.19.37
58 80 PASTA DARIO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.15.30.7 00.20.05
59 11 NICOLELLO ANGELO 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.36.2 00.20.11
60 65 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.55.0 00.20.30
61 26 MANCUSO LUIGI 1956 M60..64 [M60] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.16.00.9 00.20.35
62 165 GALLIANO SILVIO 1955 M60..64 [M60] uisp S.D. BAUDENASCA 01.16.01.7 00.20.36
63 109 BUSSETTO ANDREA 1993 M16..24 [M20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.16.6 00.20.51
64 43 LORO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.16.47.1 00.21.22
65 198 YOUNG CARLA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.16.53.8 00.21.28
66 53 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.17.20.6 00.21.55
67 206 LEBOLE ANTONIO 1965 M50..54 [M50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 01.18.05.3 00.22.40
68 74 BOSONETTO GIORGIO RENZO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.18.19.8 00.22.54
69 36 PORO MARCHETTI RENATO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.18.26.5 00.23.01
70 151 GRISOLANO MARCO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.37.4 00.23.12
71 68 MONETTA RENZO 1983 M25..34 [M30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.18.43.9 00.23.18
72 171 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.19.08.8 00.23.43



73 67 DE BIASIO ANDREA 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.19.22.7 00.23.57
74 87 BATTUELLO ALBERTO 1994 M16..24 [M20] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.25.5 00.24.00
75 51 KABA ALHOUSSENY 1997 M16..24 [M20] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.19.27.2 00.24.02
76 47 PESCE PAOLO 1975 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.19.46.0 00.24.21
77 98 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55..59 [M55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.19.51.7 00.24.26
78 99 DI VINCENZO MIRIAM 1984 F25..34 [F30] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.19.56.6 00.24.31
79 17 FERRANTE MASSIMO 1970 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.57.8 00.24.32
80 64 ZANCHI GIAN PAOLO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GLI ORSI 01.19.59.0 00.24.34
81 12 OLLEARO BRUNO 1959 M55..59 [M55] fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.20.06.0 00.24.41
82 61 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.20.07.3 00.24.42
83 207 RE LUIGI 1975 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.20.10.7 00.24.45
84 178 COSTA FRANCESCO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.20.48.8 00.25.23
85 57 CAPORUSSO ANNA 1983 F25..34 [F30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.20.49.4 00.25.24
86 102 ROLANDO PAOLO 1964 M50..54 [M50] fidal A.ATL. CANDELO 01.20.58.1 00.25.33
87 22 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 M65..69 [M65] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.21.10.6 00.25.45
88 60 GAMBA EZIO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.21.16.1 00.25.51
89 34 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.21.17.5 00.25.52
90 56 ROSSI MARCO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.21.20.5 00.25.55
91 138 DANZA MATTIA 1996 M16..24 [M20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.21.42.7 00.26.17
92 158 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50..54 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.21.43.4 00.26.18
93 90 RECCO GABRIELE 1986 M25..34 [M30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.21.47.8 00.26.22
94 208 SCALVAZIO PAOLO 1967 M50..54 [M50] FALSO 01.22.03.5 00.26.38
95 134 MEDAINA STIV 1985 M25..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.22.19.5 00.26.54
96 182 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 F25..34 [F30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.22.32.4 00.27.07
97 33 FAVERO LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.22.40.9 00.27.15
98 211 CHAVEZ QUISPE TITO WILBERT 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.23.11.1 00.27.46
99 200 LAGGIARD EMANUELE 1964 M50..54 [M50] fidal S. D. BAUDENASCA 01.23.16.8 00.27.51

100 136 BORIO PAOLA 1962 F55..59 [F55] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 01.23.24.9 00.27.59
101 85 NURRI CRISTIAN 1982 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.23.31.2 00.28.06
102 127 CORNIATI CECILIA 1986 F25..34 [F30] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 01.23.48.5 00.28.23
103 123 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.01.4 00.28.36
104 184 RONCHIATO STELLIO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.24.04.3 00.28.39
105 117 BORRIONE ROBERTO 1971 M45..49 [M45] fidal BIO CORRENDO AVIS 01.24.08.2 00.28.43
106 147 PICATTO GIANLUCA 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.10.3 00.28.45
107 71 RACCIO MAURIZIO 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.24.12.0 00.28.47
108 14 GRISOLANO SERGIO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.24.15.4 00.28.50
109 139 KHORZOM MOHAMAD 1997 M16..24 [M20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.24.20.1 00.28.55
110 156 VACCHIERO CLAUDIO ARNOLDO 1957 M60..64 [M60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.24.32.9 00.29.07
111 116 DE TOMA ROSSELLA 1975 F40..44 [F40] atleta con runcard 01.24.42.9 00.29.17
112 9 ADDINO ANTONIO 1951 M65..69 [M65] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.24.49.4 00.29.24
113 1 LAREGINA ANTONIO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.24.50.7 00.29.25
114 13 BALBIANO EZIO 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.25.16.2 00.29.51
115 141 BEATA ALESSANDRO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.25.27.0 00.30.02
116 97 BALDISSERO LORETTA 1969 F45..49 [F45] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.25.49.5 00.30.24
117 210 PALMERI ROBERTO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.26.51.2 00.31.26
118 110 ALLAMANNO MAURO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.57.9 00.31.32
119 2 CRAVINI MARCO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.27.10.2 00.31.45
120 160 PERARDI MONICA 1969 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.27.11.0 00.31.46
121 174 SIDOTI ROSINA 1957 F60..64 [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.24.3 00.31.59
122 204 PEROT MARTINA 1967 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.28.25.3 00.33.00
123 170 SCRIVANI ANDREA 2001 M16..24 [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.28.5 00.33.03
124 187 YOUNG JAMES WILLIAM 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.28.30.2 00.33.05
125 77 GIACONE MASSIMO 1987 M25..34 [M30] fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.28.31.7 00.33.06
126 169 MARTELLI PATRIZIA 1956 F60..64 [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.29.25.5 00.34.00
127 91 SCHIAGNO REMO 1998 M16..24 [JM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.29.55.3 00.34.30
128 180 MOCCAFIGHE VINCENZO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.30.07.7 00.34.42
129 137 DI NARDO MICHELE 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.17.3 00.34.52
130 107 IULIANO VITTORIO 1969 M45..49 [M45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.31.40.4 00.36.15
131 149 GOGLIO BARBARA 1973 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.31.48.1 00.36.23
132 95 DIDERO PAOLA 1952 F65..69 [F65] fidal ATLETICA SUSA 01.31.51.7 00.36.26
133 35 SCALVAZIO MARCO 1970 M45..49 [M45] FALSO 01.32.44.2 00.37.19
134 126 CODA LUCHINA MARTA 1971 F45..49 [F45] fidal BIELLA RUNNING 01.33.00.0 00.37.35
135 119 MOLINARI MARZIO 1953 M60..64 [M60] uisp A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 01.33.00.8 00.37.35
136 122 RUSCONI MARIA TERESA 1966 F50..54 [F50] fidal ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 01.33.06.6 00.37.41
137 81 GIOVANETTO ARMANDO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.33.08.0 00.37.43
138 37 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.33.15.8 00.37.50
139 103 MARTENSINI LORENZO 1987 M25..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.33.29.7 00.38.04
140 142 MINELLONO ALESSIA 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.33.44.4 00.38.19
141 132 TOMASI CONT BRUNO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.34.11.4 00.38.46
142 106 BUFFA ALESSANDRO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.34.28.0 00.39.03
143 118 NATALE MASSIMO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.34.42.4 00.39.17
144 150 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 M25..34 [M30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.34.50.0 00.39.25
145 39 BELLINO FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.36.38.5 00.41.13
146 202 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60..64 [M60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.37.07.2 00.41.42
147 54 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.37.40.7 00.42.15
148 146 LONGHIN MARCO 1972 M45..49 [M45] uisp GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 01.38.43.6 00.43.18
149 145 SALINAS ANDREA 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.38.44.2 00.43.19
150 133 NOTA VALERIA 1988 F25..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.39.01.0 00.43.36
151 31 MAGGI MILENA 1951 F65..69 [F65] uisp AVIS PAVIA 01.39.11.4 00.43.46



152 3 TROIA GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.40.17.6 00.44.52
153 46 PLANO GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.40.18.0 00.44.53
154 152 QUERIO DANIELE 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.40.24.8 00.44.59
155 25 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 M60..64 [M60] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.41.57.4 00.46.32
156 130 BRESSAN STELLA 1982 F35..39 [F35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.42.02.0 00.46.37
157 100 BONELLO CESARE 1931 M75+ [M80] uisp A.S.D. TO 021 01.43.00.7 00.47.35
158 148 SEREN GAY ANDREA 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.43.29.4 00.48.04
159 18 SCALA RENZO 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.43.30.8 00.48.05
160 8 DA SAVOIA GIOVANNI 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.43.57.2 00.48.32
161 7 MALACRINO ANTONIETTA 1966 F50..54 [F50] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.44.00.5 00.48.35
162 176 OZELLA MARILENA 1962 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.44.20.3 00.48.55
163 28 MURACA FRANCESCO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.44.21.8 00.48.56
164 144 PEROGLIO FLAVIO 1967 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.44.58.8 00.49.33
165 101 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 F45..49 [F45] uisp ATLETICA CANDELO ASD 01.45.01.7 00.49.36
166 15 BARETTINO RENATO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.45.20.9 00.49.55
167 84 PEPE MARCO 1979 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.45.43.4 00.50.18
168 201 CORTINA TOMMASO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.46.14.3 00.50.49
169 70 IDILI ANTONELLA 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.47.16.9 00.51.51
170 45 PELLEREY RENZO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.47.27.3 00.52.02
171 76 CANAVESE CLAUDIA EMMA 1967 F50..54 [F50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.52.28.2 00.57.03
172 93 BAROLAT MASSOLE TAMARA 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.53.02.4 00.57.37
173 92 DEDATO VALERIO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.53.03.2 00.57.38
174 96 CASTELNOVO LUIGI 1938 M75+ [M75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.54.23.9 00.58.58
175 112 GARAU GIUSEPPINA 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.56.14.9 01.00.49
176 19 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.59.04.6 01.03.39
177 40 SCAVAZZA GIOVANNI 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.00.06.1 01.04.41
178 111 ZENGA SILVESTRO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.00.31.1 01.05.06
179 23 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 F60..64 [F60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.01.03.6 01.05.38
180 72 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.01.06.3 01.05.41
181 140 PERAGLIE STEFANIA 1983 F25..34 [F30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.02.18.3 01.06.53
182 24 SAVIN GRAZIELLA 1960 F55..59 [F55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.03.16.5 01.07.51
183 73 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.13.16.9 01.17.51
184 63 MILAZZOTTO ROSA 1970 F45..49 [F45] uisp ASD BIO CORRENDO AVIS 02.14.07.6 01.18.42
185 161 PELLEREI MARIELLA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.35.32.4 01.40.07



       CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 MEINARDI DAVID 1997 M20 fidal ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 00.59.48 20
2 MUSSO JACOPO 1993 M20 fidal S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.01.14 19
3 VACCHIERO DAVIDE 1993 M20 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.06.53 18
4 MEINARDI STEFANO 1999 JM fidal ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 01.10.36 17
5 BUSSETTO ANDREA 1993 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.16 16
6 BATTUELLO ALBERTO 1994 M20 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.25 15
7 KABA ALHOUSSENY 1997 M20 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.19.27 14
8 DANZA MATTIA 1996 M20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.21.42 13
9 KHORZOM MOHAMAD 1997 M20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.24.20 12

10 SCRIVANI ANDREA 2001 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.28 11
11 SCHIAGNO REMO 1998 JM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.29.55 10

1 YOUNG EDWARD 1984 M30 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.55.25 20
2 GIACHINO ROBERTO 1987 M30 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.00.53 19
3 CODA EMANUELE 1992 M25 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.02.05 18
4 GIACCHETTO ROBERTO 1985 M30 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.02.41 17
5 BRESSAN ALBERTO 1985 M30 uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.08.00 16
6 GIACCHETTO FEDERICO 1989 M25 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.12.26 15
7 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.35 14
8 ALLOLIO VITTORIO 1988 M25 atleta con runcard 01.12.38 0
9 FREZZATO MATTEO 1983 M30 uisp ATLETICA CANDELO ASD 01.13.27 13

10 PERNA ANDREA 1984 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.14.01 12
11 FOGLIA DANILO 1988 M25 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.14.33 11
12 MONETTA RENZO 1983 M30 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.18.43 10
13 RECCO GABRIELE 1986 M30 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.21.47 9
14 MEDAINA STIV 1985 M30 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.22.19 8
15 GIACONE MASSIMO 1987 M30 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.28.31 7
16 MARTENSINI LORENZO 1987 M30 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.33.29 6
17 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 M30 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.34.50 5

1 DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 M35 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.56.28 20
2 GIOVANETTO NADIR 1982 M35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.00.44 19
3 BRACCO ALFONSO 1978 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.16 18
4 YOUNG THOMAS WILLIAM 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.03.18 17
5 GIANOTTI MATTIA 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.07 16
6 TALARICO DAVIDE 1980 M35 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.09.33 15
7 PASTA DARIO 1981 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.15.30 14
8 DE BIASIO ANDREA 1981 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.19.22 13
9 ROSSI MARCO 1981 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.21.20 12

10 NURRI CRISTIAN 1982 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.23.31 11
11 BEATA ALESSANDRO 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.25.27 10
12 YOUNG JAMES WILLIAM 1982 M35 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.28.30 9
13 NATALE MASSIMO 1979 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.34.42 8
14 PEPE MARCO 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.45.43 7

1 BALZARETTI SILVIO 1973 M40 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.58.24 20
2 PAGNUTTI ELIO 1973 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.00.12 19
3 DEUSEBIO MARCO 1973 M40 fidal BIELLA RUNNING 01.05.09 18
4 DAVITO ROBERTO 1974 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.05.52 17
5 SCALARONE GIULIANO 1977 M40 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.08.37 16
6 RICCI IGOR 1973 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.10.40 15
7 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.12.39 14
8 DEMATTEIS LODOVICO 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.58 13
9 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.14.30 12

10 VILLA VERCELLA ROBERTO 1974 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.14.32 11
11 SARAIBA LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.14.40 10
12 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.17.20 9
13 GRISOLANO MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.18.37 8
14 PESCE PAOLO 1975 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.19.46 7
15 RE LUIGI 1975 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.20.10 6
16 FAVERO LUCA 1976 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.22.40 5
17 CHAVEZ QUISPE TITO WILBERT 1973 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.23.11 4
18 DI NARDO MICHELE 1975 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.17 3
19 BUFFA ALESSANDRO 1977 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.34.28 2
20 PLANO GUIDO 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.40.18 1
21 SEREN GAY ANDREA 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.43.29 1
22 DEDATO VALERIO 1974 M40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.53.03 1

CATEGORIA M16..24

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 GIACCOLI STEFANO 1972 M45 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 01.00.38 20
2 ATTARDI FABRIZIO 1968 M45 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.03.53 19
3 GALISSE VALTER 1971 M45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.04.37 18
4 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.52 17
5 VALLERO FABRIZIO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.13.45 16
6 CECCHIN MARIO 1968 M45 fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.14.23 15
7 FERRANTE MASSIMO 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.57 14
8 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.01 13
9 BORRIONE ROBERTO 1971 M45 fidal BIO CORRENDO AVIS 01.24.08 12

10 PICATTO GIANLUCA 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.10 11
11 RACCIO MAURIZIO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.24.12 10
12 PALMERI ROBERTO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.26.51 9
13 MOCCAFIGHE VINCENZO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.30.07 8
14 IULIANO VITTORIO 1969 M45 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.31.40 7
15 SCALVAZIO MARCO 1970 M45 uisp A.S.D. L'EVA D'OR 01.32.44 6
16 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.37.40 5
17 LONGHIN MARCO 1972 M45 uisp GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 01.38.43 4
18 SALINAS ANDREA 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.38.44 3
19 DA SAVOIA GIOVANNI 1970 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.43.57 2
20 BARETTINO RENATO 1969 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.45.20 1

1 COSTA GIANCARLO 1963 M50 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.05.50 20
2 CIGNA ENRICO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.07.58 19
3 MONTICONE PIERLUIGI 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.11.48 18
4 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.12.58 17
5 ENRICO SILVIO 1963 M50 fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 01.13.56 16
6 VALESANO GILBERTO GIOVANNI BA 1965 M50 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.14.25 15
7 LEBOLE ANTONIO 1965 M50 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 01.18.05 14
8 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.19.08 13
9 ZANCHI GIAN PAOLO 1967 M50 uisp A.S.D. GLI ORSI 01.19.59 12

10 ROLANDO PAOLO 1964 M50 fidal A.ATL. CANDELO 01.20.58 11
11 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.21.17 10
12 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.21.43 9
13 SCALVAZIO PAOLO 1967 M50 uisp A.S.D. L'EVA D'OR 01.22.03 8
14 LAGGIARD EMANUELE 1964 M50 fidal S. D. BAUDENASCA 01.23.16 7
15 BALBIANO EZIO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.25.16 6
16 ALLAMANNO MAURO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.57 5
17 TOMASI CONT BRUNO 1963 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.34.11 4
18 QUERIO DANIELE 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.40.24 3
19 PEROGLIO FLAVIO 1967 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.44.58 2
20 PELLEREY RENZO 1966 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.47.27 1

1 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 M55 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.00.17 20
2 MUSSO PAOLO 1960 M55 fidal S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.05.11 19
3 D'ORIA ANGELO 1961 M55 uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 01.05.57 18
4 CHIABRERA CESARE 1961 M55 fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.06.39 17
5 NASCIMBENI ALBERTO 1960 M55 fidal ATLETICA VALPELLICE 01.08.13 16
6 SERRA GIUSEPPE 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.14.21 15
7 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.55 14
8 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M55 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.19.51 13
9 OLLEARO BRUNO 1959 M55 fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.20.06 12

10 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.20.07 11
11 GIOVANETTO ARMANDO 1961 M55 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.33.08 10
12 BELLINO FABRIZIO 1962 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.36.38 9
13 TROIA GIUSEPPE 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.40.17 8
14 CORTINA TOMMASO 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.46.14 7
15 ZENGA SILVESTRO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.00.31 6

1 NICCO ANGELO 1956 M60 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.09.41 20
2 FONTANA BERNARDINO 1956 M60 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.14.43 19
3 PEAQUIN GIULIO 1957 M60 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.15.02 18
4 NICOLELLO ANGELO 1957 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.36 17
5 MANCUSO LUIGI 1956 M60 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.16.00 16
6 GALLIANO SILVIO 1955 M60 uisp S.D. BAUDENASCA 01.16.01 15
7 BOSONETTO GIORGIO RENZO 1953 M60 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.18.19 14
8 PORO MARCHETTI RENATO 1954 M60 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.18.26 13
9 COSTA FRANCESCO 1953 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.20.48 12

10 GAMBA EZIO 1956 M60 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.21.16 11
11 GRISOLANO SERGIO 1954 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.24.15 10
12 VACCHIERO CLAUDIO ARNOLDO 1957 M60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.24.32 9
13 LAREGINA ANTONIO 1957 M60 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.24.50 8
14 MOLINARI MARZIO 1953 M60 uisp A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 01.33.00 7
15 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.33.15 6
16 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.37.07 5
17 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 M60 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.41.57 4
18 MURACA FRANCESCO 1955 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.44.21 3

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 GARBATI ROBERTO 1949 M65 fidal ATLETICA SUSA 01.14.35 20
2 LORO GIOVANNI 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.16.47 19
3 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 M65 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.21.10 18
4 RONCHIATO STELLIO 1950 M65 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.24.04 17
5 ADDINO ANTONIO 1951 M65 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.24.49 16
6 CRAVINI MARCO 1950 M65 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.27.10 15
7 SCAVAZZA GIOVANNI 1948 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.00.06 14
8 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.13.16 13

1 SCALA RENZO 1943 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.43.30 20
2 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.59.04 19

1 BONELLO CESARE 1931 M80 uisp A.S.D. TO 021 01.43.00 20
2 CASTELNOVO LUIGI 1938 M75 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.54.23 19

1 ARVAT ELISA 1988 F25 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.07.05 20
2 DI VINCENZO MIRIAM 1984 F30 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.19.56 19
3 CAPORUSSO ANNA 1983 F30 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.20.49 18
4 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 F30 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.22.32 17
5 CORNIATI CECILIA 1986 F30 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 01.23.48 16
6 NOTA VALERIA 1988 F25 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.39.01 15
7 PERAGLIE STEFANIA 1983 F30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.02.18 14

1 MINELLONO ALESSIA 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.33.44 20
2 BRESSAN STELLA 1982 F35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.42.02 19

1 YOUNG RACHELE 1977 F40 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.13.26 20
2 YOUNG CARLA 1974 F40 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.16.53 19
3 DE TOMA ROSSELLA 1975 F40 atleta con runcard 01.24.42 0
4 GOGLIO BARBARA 1973 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.31.48 18
5 BAROLAT MASSOLE TAMARA 1977 F40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.53.02 17

1 BALDISSERO LORETTA 1969 F45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.25.49 20
2 PERARDI MONICA 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.27.11 19
3 CODA LUCHINA MARTA 1971 F45 fidal BIELLA RUNNING 01.33.00 18
4 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 F45 uisp ATLETICA CANDELO ASD 01.45.01 17
5 MILAZZOTTO ROSA 1970 F45 uisp ASD BIO CORRENDO AVIS 02.14.07 16

1 PEROT MARTINA 1967 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.28.25 20
2 RUSCONI MARIA TERESA 1966 F50 fidal ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 01.33.06 19
3 MALACRINO ANTONIETTA 1966 F50 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.44.00 18
4 IDILI ANTONELLA 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.47.16 17
5 CANAVESE CLAUDIA EMMA 1967 F50 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.52.28 16

1 BOSCO ORNELLA 1961 F55 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.06.25 20
2 BORIO PAOLA 1962 F55 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 01.23.24 19
3 OZELLA MARILENA 1962 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.44.20 18
4 GARAU GIUSEPPINA 1962 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.56.14 17
5 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.01.06 16
6 SAVIN GRAZIELLA 1960 F55 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.03.16 15

1 SIDOTI ROSINA 1957 F60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.24 20
2 MARTELLI PATRIZIA 1956 F60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.29.25 19
3 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 F60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.01.03 18

1 DIDERO PAOLA 1952 F65 fidal ATLETICA SUSA 01.31.51 20
2 MAGGI MILENA 1951 F65 uisp AVIS PAVIA 01.39.11 19
3 PELLEREI MARIELLA 1948 F65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.35.32 18

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F25..34



                                       CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 265 15 208 12 57 3
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 254 20 186 16 68 4
3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 238 19 146 14 92 5
4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 217 16 165 13 52 3
5 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 116 8 77 6 39 2
6 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 106 9 89 8 17 1
7 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 103 9 66 7 37 2
8  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 97 10 80 9 17 1
9 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 94 8 76 7 18 1
10 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 68 4 49 3 19 1
11 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 57 4 22 2 35 2
12 CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56 3 37 2 19 1
13 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 53 6 53 6 0 0
14 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 51 3 31 2 20 1
15 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 41 3 41 3 0 0
16 TO003 - ATLETICA SUSA 40 2 20 1 20 1
17 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 39 2 20 1 19 1
18 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38 2 38 2 0 0
19 VC061 - BIELLA RUNNING 36 2 18 1 18 1
20 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 33 4 33 4 0 0
21 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 32 3 32 3 0 0
22 A090367 - ATLETICA CANDELO ASD 30 2 13 1 17 1
23 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 30 2 14 1 16 1
24 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 27 2 27 2 0 0
25 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 23 2 7 1 16 1
26 A130753 - A.S.D. TO 021 20 1 20 1 0 0
27 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 20 1 20 1 0 0
28 D070113 - AVIS PAVIA 19 1 0 0 19 1
29 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 18 1 18 1 0 0
30 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 17 1 17 1 0 0
31 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17 1 17 1 0 0
32 A140536 - A.S.D. SPORT RIDER 16 1 16 1 0 0
33 A019007 - ASD BIO CORRENDO AVIS 16 1 0 0 16 1
34 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 16 1 16 1 0 0
35 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 16 1 16 1 0 0
36 A160308 - S.D. BAUDENASCA 15 1 15 1 0 0
37 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 14 2 14 2 0 0
38 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 13 1 13 1 0 0
39 A018067 - A.S.D. GLI ORSI 12 1 12 1 0 0
40 AL031 - BIO CORRENDO AVIS 12 1 12 1 0 0
41 VC012 - A.ATL. CANDELO 11 1 11 1 0 0
42 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 8 2 8 2 0 0
43 A060128 - A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 7 1 7 1 0 0
44 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 7 1 7 1 0 0
45 TO155 - S. D. BAUDENASCA 7 1 7 1 0 0
46 GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 4 1 4 1 0 0



        CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 20 - 20
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 19 1 18
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 16 - 16
4 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 15 - 15
5 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 10 - 10
6 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 9 - 9
7 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 9 - 9
8 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 8 - 8
9 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 8 - 8
10 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 6 - 6
11 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 4 - 4
12 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4 - 4
13 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4 - 4
14 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 3 - 3
15 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 3 - 3
16 CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3 - 3
17 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 3 - 3
18 - ATLETA CON RUNCARD 2 - 2
19 A090367 - ATLETICA CANDELO ASD 2 - 2
20 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2 - 2
21 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 2 - 2
22 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2 - 2
23 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2 - 2
24 TO003 - ATLETICA SUSA 2 - 2
25 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 2 - 2
26 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 2 - 2
27 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 2 - 2
28 VC061 - BIELLA RUNNING 2 - 2
29 A018067 - A.S.D. GLI ORSI 1 - 1
30 A018142 - GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA PIEM. 1 - 1
31 A019007 - ASD BIO CORRENDO AVIS 1 - 1
32 A060128 - A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 1 - 1
33 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 - 1
34 A130753 - A.S.D. TO 021 1 - 1
35 A140536 - A.S.D. SPORT RIDER 1 - 1
36 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 1 - 1
37 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 1 - 1
38 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1 - 1
39 A160308 - S.D. BAUDENASCA 1 - 1
40 AL031 - BIO CORRENDO AVIS 1 - 1
41 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 1 - 1
42 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1 - 1
43 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 1 - 1
44 D070113 - AVIS PAVIA 1 - 1
45 TO155 - S. D. BAUDENASCA 1 - 1
46 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 1 - 1
47 VC012 - A.ATL. CANDELO 1 - 1


